
 

Ev. č.: KK01982/2019/1 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 

ev. č. KK01982/2019 ze dne 13.06.2019 

(dále jen „dohoda“) 
 

 

Smluvní strany: 

Karlovarský kraj 
se sídlem:  Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:  70891168 
DIČ:  CZ70891168 
zastoupený:   Bc. Olgou Vokáčovou, vedoucí odboru správa majetku 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na základě 
usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 992/08/19 ze 
dne 19.08.2019 

ID datové schránky:  siqbxt2 

(dále jen „Karlovarský kraj“) 
 
a 
 
Cvinger bus s.r.o. 
se sídlem:    Nádražní 108, 362 21 Nejdek  
zastoupená:    Jindřich Cvinger, jednatel 
IČO:     26370336 
DIČ:     CZ 26370336 
elektronická adresa:   
telefon:    
ID datové schránky:   ev3w3q8 
bankovní spojení:     
číslo účtu:      

(dále jen „dopravce“) 
  
(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce ev. č. KK01982/2019 ze 
dne 13.06.2019  

  

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků ve smlouvě a v této dohodě obsažených  
a s úmyslem být touto dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění dohody:  
  



 

Článek I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.06.2019 smlouvu ev. č. KK01982/2019 o výpůjčce (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem byla výpůjčka movitých věcí, včetně nainstalovaného 

softwarového vybavení „Aplikace pro odbavení cestujícího s MAP kartou s produkty IDOK“. 

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení smlouvy v souladu s jejím článkem II. 

odst. 3.2 c). Ke shodě na ukončení smlouvy smluvní strany dospěly z důvodu pořízení 

nových autobusů, které v sobě již mají nové, modernější odbavovací zařízení. 

 

Článek II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že nabytím účinnosti této dohody se smlouva ukončuje.  

2. Obě smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohody nejsou vyrovnány všechny 

oboustranné závazky a pohledávky, tyto budou vzájemně vyrovnány v souladu se 

smlouvou, a to až ke dni předání vypůjčených movitých věcí. O předání bude vyhotoven 

předávací protokol viz příloha č. 1 této dohody. Předání proběhne nejpozději do 30 dnů 

od doby platnosti této dohody.  

 

Článek III. 

1. Tato dohoda a její výklad se řídí příslušnými právními předpisy České republiky.  

2. Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany 

a s účelem této dohody.  

3. Pokud některé z ustanovení této dohody bude shledáno neplatným nebo 

nevymahatelným, jsou ostatní ustanovení této dohody touto neplatností nebo 

nevymahatelností nedotčena. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové neplatné 

nebo nevymahatelné ustanovení této dohody platným a vymahatelným ustanovením svým 

obsahem a účelem odpovídajícím obsahu a účelu neplatného nebo nevymahatelného 

ustanovení.  

4. Tato dohoda představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto 

dohodou upravených a nahrazuje veškeré předchozí ústní i písemná prohlášení, závazky, 

smlouvy a dohody.   

5. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží elektronické 

vyhotovení (soubor ve formátu PDF) s platností originálu opatřeného za obě smluvní strany 

zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných smlouvu podepsat.   

6. Tuto dohodu lze měnit, doplňovat a upravovat pouze ve formě dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami.  

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uveřejněna Karlovarským krajem  

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a to nejpozději  

do 30 (třiceti) dnů ode dne uzavření této dohody.   

8. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.  

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí,  
a na důkaz toho k ní připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

1) Vzor předávacího protokolu 

 

 

Za Karlovarský kraj:    Za dopravce:  

    

V Karlových Varech:   V Nejdku:    

    

    

    

 

___________________________________ _____________________________________ 

Bc. Olga Vokáčová        Jindřich Cvinger 

(podepsáno elektronicky)      (podepsáno elektronicky) 



Příloha č. 1 

 

 

 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
 

Seznam předávaného movitého majetku Karlovarského kraje 
 

Název a popis zařízení Evidenční číslo Výrobní číslo Plomba Označení 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 
 Za správnost dne ……….                                                                                                                     Za správnost dne ……………. 

 

 

Podpis ……………………..                                                                                                                      Podpis ……………………….. 


